

ИП Ефимов Владимир Валентинович, ИНН 890500190687, свидетельство от , 629804, Ямало-Ненецкий АО, Ноябрьск г, Багульная ул, дом № 127, р/с 40802810330990000032, в банке ПАО "ЗАПСИБКОМБАНК", БИК 047102613, к/с 30101810271020000613

Форма по ОКУД **0330212**
по ОКПО **0090370023**

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель МАУ ДО ДШИ им.П.И.Чайковского, ИНН 8905021629, г.Ноябрьск ул.Ленина д.36, тел.: 354288, р/с 40701810000173000001, в банке Ф-Л ЗС ПАО "ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТИЕ", БИК 047162782, к/с 30101810771620000782

по ОКПО **43135058**

Поставщик ИП Ефимов Владимир Валентинович, ИНН 890500190687, свидетельство от , 629804, Ямало-Ненецкий АО, Ноябрьск г, Багульная ул, дом № 127, р/с 40802810330990000032, в банке ПАО "ЗАПСИБКОМБАНК", БИК 047102613, к/с 30101810271020000613

по ОКПО **0090370023**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик МАУ ДО ДШИ им.П.И.Чайковского, ИНН 8905021629, г.Ноябрьск ул.Ленина д.36, тел.: 354288, р/с 40701810000173000001, в банке Ф-Л ЗС ПАО "ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТИЕ", БИК 047162782, к/с 30101810771620000782

по ОКПО **43135058**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор № 34 от 15.06.2016г.

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
41	12.07.2016

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Количество		Вид упако-вок	Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
			наименование	код по ОКЕИ						ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Плинтус напольный 2,5м.	00000000311	шт	796					123,000	75,00	9 225,00	Без НДС		9 225,00
2	Углы для плинтуса	00000000475	шт	796					301,000	15,00	4 515,00	Без НДС		4 515,00
3	порог 1,35м	00000000582	шт	796					12,000	180,00	2 160,00	Без НДС		2 160,00
4	Линолеум п/к IVC city line 3,5 м	00000000574	м2	055					390,000	615,00	239 850,00	Без НДС		239 850,00
Итого									826,000	X	255 750,00	X		255 750,00
Всего по накладной									826,000	X	255 750,00	X		255 750,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Четыре

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

прописью

Всего отпущено на сумму

Двести пятьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Директор

должность

подпись

Ефимов В.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Ефимов В.В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

По доверенности № _____ от _____

от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

должность

подпись

Ковалева З.С.

расшифровка подписи

Груз получил _____

должность

подпись

Ковалева З.С.

расшифровка подписи

грузополучатель _____

должность

подпись

_____ 2016 года



М.П.

"12" июля 2016 года

1.05.34 / 2.302.34